
保 育 第 ４ ５ １ 号 

令和７年６月２３日 

 

 閏戸保育園子育て支援センター 

利用保護者 各位 

 

蓮田市長 山口 京子 

（公印省略）   

 

 

閏戸保育園子育て支援センター屋根等改修工事に伴う施設利用について 

 

 

日頃から、本市の保育行政の推進につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、閏戸保育園及び閏戸保育園子育て支援センターにおいて、屋根等改修工事を行

います。 

つきましては、工事期間中は、施設のご利用ができませんのでご了承ください。 

利用者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいた

だきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 対象施設 閏戸保育園子育て支援センター 

 

２ 期 間 令和７年７月４日から令和７年１１月下旬（予定） 

 

３ そ の 他 休日とする期間は工事の状況により変更となる場合があります。その際は

ホームページ等でご案内いたしますので、ご確認ください。 

 

 

※ 施設休日期間中は、他の子育て支援施設をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【工事期間中の問合せ先】 

蓮田市教育委員会生涯学習部 

保育課保育担当        ℡048-768-3111（内線 160） 

蓮田市児童センター      ℡048-768-1141 

蓮田市子育て支援施設の紹介 

子育てひろばプレックス 

子育て支援センターしらゆり 

子育て支援センターとねのえんがわ 

つどいの広場 おひさま 

黒浜保育園子育て支援センター 

中央保育園子育て支援センター 

児童センター 子育てひろば 


